SPEED-FORMING
für schmale und tiefe Nuten
SPEED-FORMING
machining of tight and deep grooves
NEW
•	�Produktives Herstellen von tiefen
und schmalen Nuten
Productive machining of deep and

R = rechts wie gezeichnet
R = right hand version shown
L = links spiegelbildlich
L = left hand version
für Klemmhalter
for Toolholder
Typ
Type
SB105
SB105.HSK
Bestellnummer
Part number
w r f b l5 tmax Dmin Da min
EG
35
P105.1515.12.75.01 1,5 0,15 0,75 4,8 45 12 150 150 ▲
P105.2020.16.75.01 2,0 0,20 1,00 4,8 45 16 150 150 ▲
P105.2520.22.75.01 2,5 0,20 2,25 4,8 50 22 150 150 ▲
P105.3025.25.75.01 3,0 0,25 1,50 4,8 55 25 150 150 ▲
P105.3525.30.75.01 3,5 0,25 1,75 4,8 60 30 150 150 ▲
P105.4025.35.75.01 4,0 0,25 2,00 4,8 65 35 150 150 ▲
▲ ab Lager / on stock   Δ 4 Wochen / 4 weeks   x auf Anfrage / upon request
● empfohlen / recommended
ο bedingt einsetzbar / alternative recommendation
- nicht geeignet / not suitable